1) Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu smlouvy dle v čl. II této smlouvy ve výši: 

Cena za předmět smlouvy dle čl. II odst. 1) bez DPH:  281.296,00 Kč 

DPH ve výši 21%:           59.072,16 Kč 

Cena za předmět smlouvy dle čl. II odst. 1) včetně DPH: 340.368,16 Kč 

(slovy: třistačtyřicettisíctřistašedesátosmkorunčeských 16/100) 

2) Kupní cena byla sjednána jako maximální, konečná a pro sjednaný předmět smlouvy 
nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady prodávajícího (mj. náklady spojené s dodávkou do 
místa plnění, demontáží a instalací, zaškolení obsluhy apod.).